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安心

安全

宅配料無料！

ご注文締め切り

まで
10月23日（水）

住　所 福島市
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フリガナ 年
　
齢 歳

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

令和元年産米は、一部を除き据え置き価格です。
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5kg 10kg 玄米30kg品　　名

新潟県産こしひかり

会津こしひかり

会津産ひとめぼれ 

福島県産天のつぶ

福島県産里山のつぶ

2,430円

2,130円

2,030円

2,000円

2,000円

12,300円

11,300円

11,000円

4,260円

4,060円

4,000円

4,000円

1,265円
1,280円
1,280円
626円
3,300円
480円

ワイナリーこだわりのグレープミックス黒の果実　1,000ml
2019年 高畠新酒 白辛口　720ml
2019年 高畠新酒 白甘口　720ml
奥の松 特別純米原酒 ひやおろし　720ml

めんかんセット

白鶴 薬用 大吟醸のうるおいクリーム 90g
會津ほまれ 化粧水 200ml 

マロングラッセ
大関 蔵元発 灘 保湿クリーム 60g 

価格（税込）品　　名 注文数

3,520円
2,750円

平成史全記録
国民とともに歩まれた平成の30年

1,260円
1,420円
1,000円

フラワーリュクスの上品で、心華やぐ香りが漂う
「洗たく用洗剤 ニュービーズ 800g」を5名様に
プレゼントいたします。ご希望の方は、本ページ
下段のハガキにてご応募ください。
※当選者の方には、厳正な抽選の上商品をお届けいた
します。

抽選で5名様洗たく用洗剤 ニュービーズ 800g

三宅新聞店株式
会社

お申し込み先

フリーダイヤル 0120-710-766

お届けは、11月上旬予定。お届け・ご集金は三宅新聞店のスタッフが伺います。

3,300円3,300円1セット1セット

高畠ワイナリー産

商　品
今年も、味わい深い自慢の新酒2種と人気のジュースを
ご用意いたしました。秋の味覚とともにお楽しみください。

720ml  1,280円(税込)
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2019年 高畠新酒 白甘口　

720ml  1,280円(税込) 1,000ml  626円(税込)
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2019年 高畠新酒 白辛口

数量
限定

数量
限定

お酒は楽しく適量を。妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれが
あります。飲酒運転は法律で禁止されています。飲んだあとはリサイクルへ。

飲酒は二十歳になってから。 アルコールは含まれていませんので、
お子さまからお年寄りまで安心して
お召し上がりいただけます。

ワイナリーこだわりの
グレープミックス 
黒の果実

読者プレゼント

滝川クリステルさん、博多華丸・大吉さんも大絶賛滝川クリステルさん、博多華丸・大吉さんも大絶賛

大人気の3種類の明太子味ツナ缶と
コクと香りで食欲倍増の缶明太子
大人気の3種類の明太子味ツナ缶と
コクと香りで食欲倍増の缶明太子

税込・宅配料込
の

コミコミ価格

・めんツナかんかん 1缶
・めんツナかんかん 辛口 1缶
・めんツナかんかん プレミアム 1缶
・缶明太子油漬け 3缶

ハガキの他FAXでも
商品のご注文承ります。 024-526-4313
宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。

限定100袋※お早めにお申し込みください!!フタバ食品
マロングラッセ
（ブロークンタイプ／1袋120g入り）

フタバ食品
マロングラッセ
（ブロークンタイプ／1袋120g入り）

480
賞味期間90日

円
（税込）

マロングラッセの本場イタリアより直輸入の厳選された粒よりの栗を使い、
手間ひまかけてつくられた上品な美味しさは
まさに洋菓子の王様にふさわしい逸品です。
製造工程で形がこわれたものをお買い得品として詰め合わせました。
見た目はいまひとつですが味は絶品です！
この機会にぜひ、お買い求めください。

本場イタリアより直輸入の

マロングラッセ♪

めんかんセットめんかんセット


